
Wyprzedaż materiałów szkoleniowych
W  okresie  przerwy  wakacyjnej  postanowiliśmy  zorganizować  wyprzedaż  materiałów  szkoleniowych  z
najpopularniejszych cykli szkoleniowych I półrocza 2013 r.

Nasze  szkolenia  na  temat  udostępniania  informacji  publicznej  cieszą  się  niesłabnącym  zainteresowaniem.  W
pierwszej połowie br. przeprowadziliśmy 35 szkoleń, w których łącznie wzięło udział ponad 950 osób z terenu całej
Polski. Blisko połowa szkoleń została zrealizowana w formule szkoleń zamkniętych, dedykowanych dla pracowników z
różnych sektorów administracji publicznej:

samorząd terytorialny:

Urząd Miasta Bytom●

Urząd Miasta Częstochowa●

Urząd Gminy w Chynowie●

Urząd Gminy w Pniewach●

Urząd Gminy w Belsku Dużym●

Starostwo Powiatowe w Puławach●

Starostwo Powiatowe w Jarosławiu●

wymiar sprawiedliwości:

Sąd Okręgowy w Słupsku●

Sąd Okręgowy w Lublinie●

Sąd Okręgowy w Siedlcach●

Sąd Rejonowy w Elblągu●

Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim●

administracja centralna i rządowa:

Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim●

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie●

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych●
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Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie●

Pośród szkoleń otwartych największą popularnością cieszyły się następujące tematy:

Jakie informacje należy udostępniać w BIP?●

Prowadzenie stron BIP w jednostkach resortu finansów.●

Organizacja redakcji BIP – aspekty prawne i praktyczne.●

Udostępnianie informacji publicznej w trybie wnioskowym.●

Udostępnianie informacji publicznej w działalności sądów powszechnych.●

Ze względów organizacyjnych na każde szkolenie drukujemy kilka dodatkowych
egzemplarzy szkoleniowych, które stanowią swoistą rezerwę bezpieczeństwa. W
związku z zamknięciem pierwszego półrocza postanowiliśmy zorganizować letnią
wyprzedaż tych zapasów.  Na materiał  z  danego szkolenia  składa się  przede
wszystkim  przejrzyście  wydrukowana  prezentacja  trenera  (inż.  Rafał  Kula)
prowadzącego  szkolenie,  która  zawiera  skondensowaną  wiedzę,  w  tym:
przykłady dokumentów, cytaty z kluczowego orzecznictwa sądowego, praktyczne
porady oraz komentarze. Dodatkowo wydrukowane są akty normatywne. Dane
techniczne  materiałów:  format  A4,  kolorowa  okładka,  około  30  stron
czarno-białych. Z obserwacji wiemy, że ze względu na jakość naszych materiałów
bywają one z powodzeniem wykorzystywane przez wiele lat po uczestnictwie w
szkoleniu.  Stanowią  cenny  zbiór  wiedzy  do  którego  warto  systematycznie

zaglądać.

Do  zakupu  zachęcamy  w  szczególności  tych  chętnych,  którzy  pomimo  zainteresowania  udziałem  w  naszych
szkoleniach nie mogli na nie przyjechać, np. z powodu terminu lub miejsca szkolenia.

Pobierz formularz

Koszt materiału szkoleniowego wraz z wysyłką: 48,00 zł netto +23%VAT = 59,04 zł brutto
Termin realizacji: do 7 dni. Przesyłka będzie zrealizowana za pośrednictwem Poczty Polskiej.
Zamówienia można przysyłać na adres: szkolenia@lo.pl

*Liczba materiałów szkoleniowych jest ograniczona! Wyprzedaż trwa do dnia 31 sierpnia br. lub do wyczerpania
zapasów.
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